
Strona 1

2013-04-26 10:41:31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167416&rok=2013-04-26

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.kepno.pl

Kępno: Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kępno od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
oraz od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne

Numer ogłoszenia: 167416 - 2013; data zamieszczenia: 26.04.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kępno , ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, faks 62 78 25 801.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.kepno.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kępno od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz od właścicieli

nieruchomości niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi odbierania odpadów komunalnych powstałych i zebranych na

nieruchomościach zamieszkałych, jak i na nieruchomościach niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy Kępno oraz dystrybucja worków na odpady

komunalne zbierane selektywne (frakcji sucha i szkło) , worków biodegradowalnych na odpady zielone oraz transport na Składowisko Odpadów Komunalnych w Mianowicach jako

instalacji zastępczej zgodnie z Planem Gospodarki Odpadami dla Województwa Wielkopolskiego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik do SIWZ pn.:

Szczegółowy Opis Przedmiotu zamówienia; Dane charakteryzujące zamówienie: 1)Powierzchnia Gminy Kępno wynosi 124 km2. 2) Liczba mieszkańców Miasta i Gminy Kępno wynosi

24 833 z czego: A.Miasto Kępno - 14 640 mieszkańców: - w zabudowie jednorodzinnej - 6 230 - w zabudowie wielorodzinnej - 8 410 B. Gmina Kępno - 10 193 mieszkańców: - w

zabudowie jednorodzinnej - 9 330 - w zabudowie wielorodzinnej - 863 3) Liczba gospodarstw domowych wynosi 6 732 z czego: B.Miasto Kępno - 4 463 gospodarstw: - w zabudowie

jednorodzinnej - 1 567 - w zabudowie wielorodzinnej - 2 896 B. Gmina Kępno - 2 269 gospodarstw: - w zabudowie jednorodzinnej - 2 057 - w zabudowie wielorodzinnej - 212 W trakcie

trwania Zamówienia przewiduje się wzrost liczby gospodarstw domowych oraz liczby mieszkańców do 3%. Rodzaje pojemników do gromadzenia odpadów zmieszanych: a)60 l b)120 l

c)240 l d)1100 l Charakterystyka specjalistycznych pojemników do gromadzenia odpadów na terenach zabudowy wielorodzinnej - pojemność co najmniej 1100 litrów, Charakterystyka

pojemników do gromadzenia odpadów segregowanych na terenie zabudowy jednorodzinnej: a)pojemniki koloru szarego lub czarnego przeznaczone dla frakcji mokrej, o wielkości

dostosowane do potrzeb użytkownika, b)pojemniki lub worki koloru żółtego przeznaczone dla frakcji suchej, o wielkości dostosowane do potrzeb użytkownika, c)pojemniki lub worki

koloru zielonego przeznaczone do szkła białego i kolorowego o wielkości dostosowane do potrzeb użytkownika, Wykonawca zobowiązany jest do dystrybucji wśród zainteresowanych

mieszkańców dostarczonych przez Zamawiającego worków do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów. Pierwsze worki winny zostać dostarczone do zainteresowanych mieszkańców

do dnia 30 czerwca 2013. Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia pustego worka dla danej frakcji odpadów w momencie odbioru odpadów od właściciela nieruchomości.

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia zainteresowanym mieszkańcom worków biodegradowalnych w kolorze brązowym, przeznaczonych do zbiórki odpadów zielonych.

Pierwsze worki biodegradowalne winny być dostarczone zainteresowanym mieszkańcom do dnia 30 czerwca 2013 roku. Wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia pustego worka

dla odpadów zielonych w momencie odbioru odpadów od właściciela nieruchomości. Dokumenty stanowiące opis przedmiotu umowy należy rozpatrywać łącznie. Wykonawca ma

obowiązek zapoznania się z treścią dokumentacji i zgłoszenia Zamawiającemu wszystkich istotnych wątpliwości zgodnie z zapisami ustawy pzp..

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających do 30% wartości zamówienia podstawowego, jeżeli ilość odbieranych odpadów w okresie trwania umowy przekroczy

masę 6000 Mg

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.20.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 12.1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości: 10 000,00 złotych (dziesięć tysięcy

00/100 złotych) 12.2. Wadium w formie pieniężnej (PLN) należy wnieść przelewem na konto Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie na rachunek prowadzony przez Bank Zachodni WBK SA



Strona 2

2013-04-26 10:41:31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167416&rok=2013-04-26

1 Oddział w Kępnie o nr 38 1090 1144 0000 0000 1400 3615 z dopiskiem -Wadium, nr sprawy WIFE.271.8.2013. 12.3. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie

przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 12.4. Wadium może być wniesione w następujących formach: 1/ pieniądzu, 2/ poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3/ gwarancjach bankowych, 4/ gwarancjach ubezpieczeniowych, 5/

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z

2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). 12.5. Wadium w innej formie niż w pieniądzu należy złożyć w kasie Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, 12.6. W

przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, poręczenia z ich treści musi jednoznacznie wynikać przede wszystkim bezwarunkowe i nieodwołalne zobowiązanie

gwaranta do zapłacenia kwoty gwarancji na pisemne żądanie Zamawiającego. 12.7. Dowód wniesienia wadium należy załączyć do oferty. 12.8. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami w przypadku zaistnienia przesłanek, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy t.j. a/ Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 PZP nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 PZP lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, że wynika to z

przyczyn nieleżących po jego stronie. b/. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana: 1/ odmówił podpisania umowy w sprawie

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; 2/ nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; 3/ zawarcie umowy w sprawie zamówienia

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień: - wpis do rejestru działalności

regulowanej, o której mowa w art. 9b ustawy z dn. 13 września 1996r. (Dz. U. z 2012r. poz.. 391 z późn. zm.) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, - aktualne

zezwolenie na transport odpadów komunalnych, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.), - wpis do

rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzony przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska wymagany zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 29 lipca

2005 r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca wykaże w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie należyte wykonanie co

najmniej 1 usługi odbioru odpadów komunalnych o masie łącznej minimum - 2.000 Mg, wykonanej w sposób ciągły, na rzecz właścicieli nieruchomości w okresie nie

krótszym niż 6 miesięcy. W przypadku wykazania kilku usług na ilości mniejsze niż wymagane, wielkości wynikające z tych referencji będą sumowane w celu potwierdzenia

spełnienia wymaganego warunku. W przypadku usług będących w trakcie realizacji Zamawiający będzie brał pod uwagę kwoty brutto odnoszące się do już wykonanych części

umowy, wpisane do formularza Wykaz usług stanowiącego załącznik do oferty;

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

1) Wykonawca odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany posiadać bazę magazynowo - transportową usytuowaną: a)w odległości nie

większej niż 60 km od granicy Gminy Kępno b)na terenie, do którego posiada tytuł prawny. c)wyposażaną w miejsce przeznaczone do parkowania pojazdów, zabezpieczone

przed emisją zanieczyszczeń do gruntu, d)wyposażaną w miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych, zabezpieczone przed

emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych, e)wyposażaną w legalizowaną samochodową wagę najazdową, w

przypadku gdy na terenie bazy następuje magazynowanie odpadów, f)wyposażoną w urządzenia lub systemy zapewniające zagospodarowanie wód opadowych i ścieków

przemysłowych, g)wyposażoną w pomieszczenia socjalne dla pracowników odpowiadające liczbie zatrudnionych osób, h)na terenie której znajduje się punkt konserwacji i

napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dn. 11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca potwierdził spełnianie warunków określonych w w/w

Rozporządzeniu na dzień składania ofert. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania weryfikacji zgodności ze stanem faktycznym treści oświadczeń złożonych przez

Wykonawcę na potwierdzenie spełniania warunku dotyczącego dysponowania potencjałem technicznym (przed wyborem najkorzystniejszej oferty). W przypadku stwierdzenia

naruszenia prawdziwości złożonych oświadczeń Zamawiający skorzysta z uprawnienia wynikającego z art. 24 ust. 2 pkt. 3 lub 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 2)

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dla celów realizacji zamówienia przynajmniej następujące pojazdy: - co najmniej 2 samochody przystosowane do odbierania

zmieszanych odpadów komunalnych 60,120,240,1100 litrów (w tym co najmniej jeden pojazd z myjką do mycia i dezynfekcji w/w pojemników), - co najmniej 2 samochody

przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, - co najmniej 1 pojazdy do odbierania odpadów komunalnych bez funkcji kompaktującej. -

pojazdy winny być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu nazwą firmy oraz danymi adresowymi i numerem telefonu podmiotu odbierającego odpady komunalne

od właścicieli nieruchomości, - pojazdy winny być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiającego trwałe

zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów i w

urządzenia do ważenia odpadów komunalnych.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie opłaconej polisy a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego , że

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 350.000,00 PLN

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIAWARUNKÓW UDZIAŁU

W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIAWYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY



Strona 3

2013-04-26 10:41:31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167416&rok=2013-04-26

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje,

zezwolenia lub licencje;

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich

wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane

należycie;

wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o

podstawie do dysponowania tymi zasobami;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

związanej z przedmiotem zamówienia.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty

zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie

należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://bip.kepno.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.05.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie - SEKRETARIAT

ul. Ratuszowa 1 63-600 Kępno.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).



Strona 4

2013-04-26 10:41:31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=167416&rok=2013-04-26

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


